
mca-A çA E
DO ADOLESCENTE '

CONVOCAÇÃO

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente — CMDCA, no uso

das atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº. 2.823 de 29 de Agosto de 2014

do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente — CMDCA;

Considerando o Edital nº 01/2019 do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e
do Adolescente — CMDCA;

RESOLVE:

Art. lº - Convocar os candidatos ao Conselho Tutelar inscritos para a realização da

prova no dia 16 de Julho de 2023, no Auditório da Prefeitura Municipal de Baixo
Guandu.

Art. 2º — O horário de prova será no período entre as 9, até 12 horas (meio-dia).

Favor comparecer meia hora antes do inicio da prova, para checagem da
documentação.

Atenciosamente,

ÚWMGL Mºu-£,
Vanilda Soares Pinto

Presidente da Comissão Eleitoral


